
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 39 
 

РЕШЕНИЕ 

 

 9 февраля 2024 года  № 48-1 

Санкт-Петербург 
 

О дополнительном зачислении в резерв  

составов участковых избирательных комиссий  
 

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами  

12-14, 18 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий  

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года  

№ 152/1137-6, решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий  

в Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная комиссия № 39, 

решила: 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 39 в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, соответствующие участковые избирательные 

комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 39 Фисяк Е.И. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 39 

 

 

Е.И.Фисяк 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 39 

                  

                   

  Р.А.Меньшенин 

 



Приложение  

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 39 

от 09 февраля 2024 года № 48-1 

 

Список лиц, 

 зачисленных в резерв составов участковых комиссий 

 

Территориальная избирательная комиссия № 39 

Санкт-Петербург 

 

№  

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

№ 

избир

атель

ного 

участ

ка 

1 Скрипин Сергей 

Сергеевич 

Собрание избирателей  

по месту работы 

- 533 

2 Митин Сергей Павлович Собрание избирателей  

по месту работы 

- 533 

3 Михайлова Надежда 

Леонидовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

- 535 

4 Сотникова Светлана 

Анатольевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

- 535 

5 Журавель Валентина 

Игоревна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

- 535 

6 Казаченок Светлана 

Викторовна 

Региональное отделение  

в Санкт-Петербурге 

Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

- 538 

7 Ильиных Константин 

Андреевич 

Собрание избирателей  

по месту работы 

- 540 

8 Орехова Ирина 

Александровна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 540 

9 Алсуфьева Вероника 

Владимировна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

- 541 

10 Жукова Светлана 

Анатольевна 

Региональное отделение  

в Санкт-Петербурге 

Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

- 544 

  



11 Дударев Аркадий 

Юрьевич 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

- 545 

12 Вайветкина Елена 

Викторовна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 572 

13 Губская Наталья 

Ивановна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

- 575 

14 Щучинов Антон 

Сергеевич 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

- 2311 

15 Пашинев Михаил 

Владимирович 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

- 2311 

16 Светлакова Ксения 

Владимировна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

- 2311 

17 Зиматов Андрей 

Георгиевич 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2312 

18 Ремизова Анастасия 

Игоревна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

- 2312 

9 Дудковский Евгений 

Валентинович 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

- 2312 

20 Ихсанова Нелли 

Илдусовна 

Региональное отделение  

в Санкт-Петербурге 

Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

- 2312 

21 Громов Алексей 

Леонидович 

Собрание избирателей  

по месту работы 

- 2312 

22 Прозуменщиков Глеб 

Игоревич 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

- 2312 

23 Доброва Анна Сергеевна Собрание избирателей  

по месту жительства 

- 2312 

 


